
Zarządzenie nr 119/2023 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia kwoty na realizację wewnętrznych projektów naukowych prowadzonych 

w Akademii Tarnowskiej oraz terminów naboru wniosków na 2024 rok 

 

Na podstawie § 1 ust. 4 i 5 Regulaminu dofinansowania wewnętrznych projektów naukowych 

prowadzonych w Akademii Tarnowskiej wprowadzonego Zarządzeniem nr 118/2023 Rektora 

Akademii Tarnowskiej z dnia 10 listopada 2023 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Dofinansowanie wewnętrznych projektów naukowych rozpoczynanych w 2024 r. wyniesie 80 000 PLN 

(słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych).  

§ 2 

Nabór wniosków w konkursie o dofinansowanie wewnętrznych projektów naukowych prowadzonych 

w Akademii Tarnowskiej w 2024 roku odbędzie w następujących terminach: 

1) rozpoczęcie naboru – 13 listopada 2023 roku, 

2) zakończenie naboru – 30 listopada 2023 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

       Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


